EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2018

PUBLICAÇÃO DO HORÁRIO E LOCAL DAS PROVAS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULO LOPES, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Decreto Executivo

65/2017, TORNA PÚBLICO o Horário e Local de Provas do Edital de Processo Seletivo nº

03/2018, conforme segue:

A prova objetiva será realizada no dia 06 de junho de 2018, com início às 9h e término

às 11h, sendo recomendada a chegada dos candidatos com 15 (quinze) minutos de

antecedência, munidos de documento de identificação oficial com foto e caneta

esferográfica com tinta azul ou preta.

Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se

apresentarem após as 9h, sob qualquer alegação.

Local: Sala de Reuniões do Centro Administrativo Maria Ferreira dos Santos (Prefeitura
Municipal de Paulo Lopes).
Endereço: Rua José Pereira da Silva, 130, Centro - Paulo Lopes.

Paulo Lopes, 04 de junho de 2018.